
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788511

Prodej samostatného RD, 70 m2, Strmilov (okres Jindřichův Hradec)

Prodej rodinného domu, 70 m?, Strmilov, ul.
Pod Farou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883728 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Strmilov (okres Jindřichův Hradec), Pod Farou

Prodej rodinného domu, 70 m?, Strmilov, ul. Pod Farou

Nabízíme vám prodej rodinného domu v centru Strmilova, který se
rozkládá na hranici Jihočeského kraje a Vysočiny. Dvoupodlažní
dům o celkové užitné ploše 70 m? s možností využití půdy vás
zaujme svým jedinečným umístěním a příjemnou dispozicí. Dům
zahrnuje 3 pohodlné místnosti, což zajišťuje dostatek prostoru pro
rodinný život. Nemovitost se nachází na rovinatém pozemku o
rozloze 203 m?, který lze využít jak pro relaxaci, tak pro drobné
zahradničení. Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí, součástí prodeje
je i nová střešní krytina. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají
kombinaci klidného bydlení s výbornou dostupností všech služeb.
Objekt je připojen na veřejnou kanalizaci, vodovod a je zde
podlahové vytápění.
Pakliže vás dům zaujal tak kontaktujte makléře, který si s vámi
domluví prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 203

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788511

Prodej samostatného RD, 70 m2, Strmilov (okres Jindřichův Hradec)

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


